

# Bergvall Hansen Holding ApS

Skodsborg Strandvej 63, 2942 Skodsborg

CVR-nr. 29 68 93 77

## Årsrapport

for 1. januar - 31. december 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022

Dirigent:

.....

## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>4</b>
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>5</b>
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 4.398.060 kr. mod et overskud på 1.498.417 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 36.914.251 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Corona-epidemien har ikke påvirket selskabets resultat for 2021 væsentligt.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er herudover ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Eksterne omkostninger	-164.218	-152.763
	<b>Bruttoresultat</b>	-164.218	-152.763
3	Finansielle indtægter	7.047.612	2.136.235
4	Finansielle omkostninger	-2.489.889	-257.370
	<b>Resultat før skat</b>	4.393.505	1.726.102
5	Skat af årets resultat	4.555	-227.685
	<b>Årets resultat</b>	4.398.060	1.498.417
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	4.398.060	1.498.417
		4.398.060	1.498.417

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Balance

Note	kr.	2021	2020
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	216.000	216.000
		<u>216.000</u>	<u>216.000</u>
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	17.934.912	9.934.647
	Andre tilgodehavender	1.181.429	1.587.316
		<u>19.116.341</u>	<u>11.521.963</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>19.332.341</u>	<u>11.737.963</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavende selskabsskat	42.960	0
	Andre tilgodehavender	15.395	29.530
	Udskudt skatteaktiv	47.875	0
		<u>106.230</u>	<u>29.530</u>
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	13.357.283	24.386.776
		<u>13.357.283</u>	<u>24.386.776</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>7.530.185</u>	<u>162.768</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>20.993.698</u>	<u>24.579.074</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>40.326.039</u>	<u>36.317.037</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
6	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	36.789.251	32.391.191
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>36.914.251</u>	<u>32.516.191</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Skyldig selskabsskat	0	77.059
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	843.682	1.173.787
	Anden gæld	2.568.106	2.550.000
		<u>3.411.788</u>	<u>3.800.846</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>3.411.788</u>	<u>3.800.846</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>40.326.039</u>	<u>36.317.037</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

2 Personaleomkostninger

7 Eventualforpligtelser

**Årsregnskab 1. januar - 31. december****Egenkapitaloppgørelse**

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	30.892.774	31.017.774
Overført via resultatdisponering	0	1.498.417	1.498.417
<b>Egenkapital 1. januar 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>32.391.191</b>	<b>32.516.191</b>
Overført via resultatdisponering	0	4.398.060	4.398.060
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>36.789.251</b>	<b>36.914.251</b>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Bergvall Hansen Holding ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Resultatopgørelsen

##### Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens administration.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, udbytte fra aktier samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele.

#### Skat

Årets skat, der består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte på egenkapitalen.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat hensættes af alle midlertidige og skattepligtige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skatteaktiv indregnes med den værdi, som den forventes at blive udnyttet med ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der var gældende på balancedagen. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

#### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Afskrivningsgrundlaget baseres på kostpris med fradrag af restværdi. Brugstiden er ansat til 5 år for andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til dagsværdi eller kostpris, såfremt en pålidelig dagsværdi ikke kan fastsættes.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, reduceret med nedskrivning til imødegåelse af tab eller individuel vurdering.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

##### Likvider

Likvider omfatter bankindestående.

##### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, som i al væsentlighed svarer til nettorealiseringsværdi.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Personaleomkostninger

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret, og direktionen har ikke modtaget vederlag.

kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Værdiregulering af unoterede aktier	6.328.295	1.602.170
Værdiregulering af børsnoterede aktier og obligationer	132.057	378.273
Udbytte af aktier	577.858	77.915
Øvrige finansielle indtægter	9.402	77.877
	<u>7.047.612</u>	<u>2.136.235</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Værdiregulering af unoterede aktier	154.000	165.994
Værdiregulering af børsnoterede aktier	2.252.095	0
Renteomkostninger til kapitalejer	34.895	33.482
Øvrige finansielle omkostninger	48.899	57.894
	<u>2.489.889</u>	<u>257.370</u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	43.320	156.266
Årets regulering af udskudt skat	-47.875	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	71.419
	<u>-4.555</u>	<u>227.685</u>

#### 6 Selskabskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 125.000 kr. de seneste 5 år. Anpartskapitalen består af 125.000 stk. anparter a 1 kr.

#### 7 Eventualforpligtelser

##### Andre eventualforpligtelser

Selskabet deltager i flere investeringsfonde, hvor der pr. 31. december 2021 er en resterende indskudsforpligtelse på 3.312 t.kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Leif Stig Bergvall Hansen

### Direktion

På vegne af: Bergvall Hansen Holding ApS

Serienummer: e6e429e5-61f1-4fc8-a37d-94866535cf28

IP: 146.70.xxx.xxx

2022-06-26 19:12:09 UTC



## Leif Stig Bergvall Hansen

### Dirigent

På vegne af: Bergvall Hansen Holding ApS

Serienummer: e6e429e5-61f1-4fc8-a37d-94866535cf28

IP: 146.70.xxx.xxx

2022-06-26 19:12:09 UTC



## Kim R. Mortensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1274257393762

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-06-27 08:36:54 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>